

Vitrina barra (ALÉRGENOS)

Vitrina barra	Glúten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
TIRAMISU	A		A				A	T			T			
STRUDEL DE MANZANA	A		A				A	T			T			
STRUDEL DE CEREZA	A		A				A	T			T			
RICARDITO	A		A			T	A	T			T			
PASTEL DE FRESA	A		A				A	T			T			
PASTEL DE DULCE DE LECHE	A		A				A	T			T			
PASTEL DE CHOCOLATE	A		A		A	T	A	A			A			
PALMERA CHOCOLATE BLANCO	A		A		A	T	A	T			T			
MUFFIN YOGUR FRESA	A		A			T	A	T		T				
MUFFIN DE CHOCOLATE	A		A			A	A	T			T			
DONUT	A		T			A	A	T			T			
BERLINA DE CHOCOLATE	A		T			A	T	A			T			
PULGA DE POLLO	A					T				T	T		A	
PULGA DE CARNE MECHADA	A		T			T	A			A	T		A	
MINI DE SERRANO	A					T		T		T	T			
BAGEL DE SALMON			A	A			A							
POLVITO URUGUAYO	A		A			T	A	T		T			A	
COULANT CON HELADO	A		A			A	A	T						
CHESECAKE CASERA	A		T			T	A			T			A	
BROWNIE CON HELADO	A		A		A	T	A	A			T			
BERLINA DE CHOCOLATE	A		T			A	T	A			T			

TAPAS Y ENTRANTE (ALÉRGENOS)

TAPAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
PULPO FRITO	A	T	A	T	T	A	T	T	T	T	T		A	A
Pimientos de padron														
PAPAS ARRUGADAS	A		T		T	A	T	T	T	T	T		A	
GAMBAS CRUJIENTES	A	A	A			A				T			A	
CROQUETAS JAMON Y POLLO	A	T	A	T		A	A		T	T				T
ENTRANTES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
VERDURAS AL GRILL														
SCAMPI		A											A	
PAN CON AJO Y SERRANO	A		T			A	T	A			T			
PAN CON AJO Y QUESO	A		T			A	A	A			T			
PAN CON AJO	A		T			A	T	A			T			
Nachos con queso							A							
LANGOSTINO AL AJILLO		A											A	
CAZUELA RUSTICA		A		T									A	A
carpaccio de carne			A				A						A	
BRUSCHETTA	A		A	T		A	A	A			T			
BERENJENAS RELLENAS VEGETALES							A							
BERENJENAS RELLENAS DE MARISCOS		A		A			A						A	A
BERENJENAS RELLENAS DE CARNE							A							
AROS DE CEBOLLA	A		T							T				

SANDWICH Y CROISSANT (ALÉRGENOS)

SANDWICH	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
SANDWICH MIXTO	A		T		T	A	A	T					A	
SANDWICH CLUB	A		A		T	A	A	T					A	
SANDWICH ATUN	A		A	A	T	A	T	T					A	

CROISSANT	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
CROISSANT SOLO integral	A		A			T	A	T			A			
CROISSANT SOLO	A		A				A							
CROISSANT MIXTO (integral)	A		A			T	A	T			A			
CROISSANT MIXTO	A		A				A							
CROISSANT MANTEQUILLA Y MERMELADA (integral)	A		A			T	A	T			A			
CROISSANT MANTEQUILLA Y MERMELADA	A		A				A							
CROISSANT ATUN (integral)	A		A	A		T	A	T			A			
CROISSANT ATUN	A		A	A			A							

RISSOTTOS (ALÉRGENOS)

RISSOTTOS	Glúten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
RISOTTO GORGONZOLA							A							
RISOTTO FRUTI DI MARE	T	A	T	A									A	A
RISOTTO CHAMPIÑONES	A						A		A					

PIZZAS Y PANNINI (ALÉRGENOS)

Pizzas	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
PIZZA VEGETAL	A					A	A							
PIZZA TEX MEX DE POLLO XL	A					A	A						A	
PIZZA TEX MEX DE POLLO	A					A	A						A	
PIZZA TEX MEX DE CARNE XL	A					A	A						A	
PIZZA TEX MEX DE CARNE	A					A	A						A	
PIZZA SICILIANA XL	A			A		A	A							
PIZZA SICILIANA	A			A		A	A							
PIZZA SALCHIPIZZA XL	A					A	A							
PIZZA SALCHIPIZZA	A					A	A							
PIZZA SALAMI	A					A	A							
PIZZA SALAMI XL	A					A	A							
PIZZA RUSTICA XL	A					A	A							
PIZZA RUSTICA	A					A	A							
PIZZA REY VOLCAN XL	A	A				A	A						A	
PIZZA RUBICON	A	A				A	A						A	
PIZZA REY VOLCAN XL	A	A				A	A						A	
PIZZA REY VOLCAN	A	A				A	A						A	
PIZZA PROSCIUTTO XL	A					A	A							
PIZZA PROCIUOTTO	A					A	A							
PIZZA POLLO XL	A					A	A						A	
PIZZA POLLO GOURMET XL	A					A	A		A				A	
PIZZA POLLO GOURMET	A					A	A		A				A	
PIZZA POLLO	A					A	A						A	
PIZZA PEPPERONI XL	A					A	A			A				
PIZZA PEPPERONI	A					A	A			A				
PIZZA PAN PIZZA XL	A					A								
PIZZA PAN PIZZA	A					A								
PIZZA METRO	A					A	A							
PIZZA MARINERA GOURMET XL	A	A		A		A	A						A	A
PIZZA MARINERA GOURMET	A	A		A		A	A						A	A
PIZZA MARGHERITA XL	A					A	A							
PIZZA MARGHERITA	A					A	A							
PIZZA LANZAROTE XL	A					A	A			T			T	
PIZZA LANZAROTE	A					A	A			T			T	
PIZZA HAWAIANA XL	A					A	A							
PIZZA HAWAIANA	A					A	A							

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

PIZZAS Y PANNINI (ALÉRGENOS)

Pizzas	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
PIZZA FRUTI DI MARE XL	A	A	A	A		A	A						A	A
PIZZA FRUTI DI MARE	A	A	A	A		A	A						A	A
PIZZA DON ENRIQUE XL	A					A	A							
PIZZA DON ENRIQUE	A					A	A							
PIZZA CARNIVORA GOURMET XL	A					A	A			T			A	
PIZZA CARNIVORA GOURMET	A					A	A			T			A	
PIZZA CARBONARA GOURMET XL	A		A			A	A			T			A	
PIZZA CARBONARA GOURMET	A		A			A	A			T			A	
PIZZA CAPRICHOSA XL	A		A			A	A							
PIZZA CAPRICHOSA	A		A			A	A							
PIZZA CALZONE ABIERTA XL	A		A	A		A	A							
PIZZA CALZONE ABIERTA	A		A	A		A	A							
PIZZA BOLOÑESA XL	A					A	A			T				
PIZZA BOLOÑESA	A					A	A			T				
PIZZA BLANCA REINA XL	A		A			A	A						A	
PIZZA BLANCA REINA	A		A			A	A						A	
PIZZA BLANCA CARBONARA XL	A					A	A			T				
PIZZA BLANCA CARBONARA	A					A	A			T				
PIZZA BLANCA 4 QUESOS XL	A					A	A							
PIZZA BLANCA 4 QUESOS	A					A	A							
PIZZA BIANCA XL	A	A				A	A						A	
PIZZA BIANCA	A	A				A	A						A	
PIZZA BARBACOA XL	A		T			A	A			T				
PIZZA BARBACOA	A		T			A	A			T				
PIZZA AL TONO XL	A			A		A	A							
PIZZA AL TONO	A			A		A	A							
PIZZA 5 QUESOS GOURMET XL	A					A	A							
PIZZA 5 QUESOS GOURMET	A					A	A							
PANNINI JAMON Y QUESO	A					A	A							
PANNINI HOTDOG	A					A	A							
PANNINI BARBACOA	A		T			A	A			T				
PANNINI ATUN	A			A		A	A							
PANNINI 4 QUESOS	A					A	A							

PASTAS CORTAS Y LARGAS (ALÉRGENOS)

PASTAS CORTAS Y LARGAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
TAGLIATELLE SALSA VEGETAL	A		A											
TAGLIATELLE PUTANESCA	A		A	A										
TAGLIATELLE PESTO	A		A	T			A	A						
TAGLIATELLE NAPOLITANA	A		A											
TAGLIATELLE FRUTI DI MARE	A	A	A	A									A	A
TAGLIATELLE CARBONARA	A		A				A							
TAGLIATELLE BOLOÑESA	A		A											
TAGLIATELLE ARRABIATA	A		A											
TAGLIATELLE AMATRICIANA	A		A				A							
TAGLIATELLE AL VODKA	A	A	A				A						A	
TAGLIATELLE AL SALMON	A		A	A			A							
TAGLIATELLE AJO Y GAMBA	A	A	A										A	
TAGLIATELLE 4 QUESOS	A		A				A							
SPAGHETTI PESTO	A		A	T		T	A	A		T				
SPAGHETTI SALSA VEGETAL	A					T				T				
SPAGHETTI PUTANESCA	A			A		T				T				
SPAGHETTI NAPOLITANA	A					T				T				
SPAGHETTI FRUTI DI MARE	A	A		A		T				T			A	A
SPAGHETTI CARBONARA	A		A			T	A			T				
SPAGHETTI BOLOÑESA	A					T				T				
SPAGHETTI AMATRICIANA	A					T	A			T				
SPAGHETTI AL VODKA	A	A				T	A			T			A	
SPAGHETTI AL SALMON	A			A		T	A			T				
SPAGHETTI AJO Y GAMBA	A	A				T				T			A	
SPAGHETTI 4 QUESOS	A					T	A			T				
RIGATONI SALSA VEGETAL	A					T				T				
RIGATONI PUTANESCA	A			A		T				T				
RIGATONI PESTO	A		A	T		T	A	A		T				
RIGATONI NAPOLITANA	A					T				T				
RIGATONI FRUTI DI MARE	A	A		A		T				T			A	A
RIGATONI CARBONARA	A		A			T	A			T				
RIGATONI BOLOÑESA	A					T				T				
RIGATONI ARRABIATA	A					T				T				
RIGATONI AMATRICIANA	A					T	A			T				
RIGATONI AL VODKA	A	A				T	A			T			A	
RIGATONI AL SALMON	A			A		T	A			T				

PASTAS CORTAS Y LARGAS (ALÉRGENOS)

PASTAS CORTAS Y LARGAS	Glúten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
RIGATONI AJO Y GAMBA	A	A				T				T			A	
RIGATONI 4 QUESOS	A					T	A			T				
PENNE SALSA VEGETAL	A					T				T				
PENNE PUTANESCA	A			A		T				T				
PENNE PESTO	A		A	T		T	A	A		T				
PENNE NAPOLITANA	A					T				T				
PENNE FRUTI DI MARE	A	A		A		T				T			A	A
PENNE CARBONARA	A		A			T	A			T				
PENNE BOLOÑESA	A					T				T				
PENNE ARRABIATA	A					T				T				
PENNE AMATRICIANA	A					T	A			T				
PENNE AL VODKA	A	A				T	A			T			A	
PENNE AL SALMON	A			A		T	A			T				
PENNE AJO Y GAMBA	A	A				T				T			A	
PENNE 4 QUESOS	A					T	A			T				

PASTAS (ALÉRGENOS)

PASTAS RELLENAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA SALSA VEGETAL	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA PUTANESCA	A		A	A		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA PESTO	A		A	T		T	A	A	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA NAPOLITANA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA FRUTI DI MARE	A	A	A	A		T	A	T	T				A	A
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA CARBONARA.	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA BOLOÑESA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA ARRABIATA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA AL VODKA	A	A	A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA AMATRICIANA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA AL SALMON	A		A	A		T	A	T	T				A	
RAVIOLI RICOTTA Y ESPINACA 4 QUESOS	A		A	T		T	A	T	T	T			A	
RAVIOLI RICOTTA T ESPENICA FRUTI DI MARE	A	A	A	A		T	A	T	T				A	A
RAVIOLI CARNE SALSA VEGETAL	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE PUTANESCA	A		A	A		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE PESTO	A		A	T		T	A	A	T				A	
RAVIOLI CARNE NAPOLITANA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE FRUTI DI MARE	A	A	A	A		T	A	T	T				A	A
RAVIOLI CARNE CARBONARA.	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE BOLOÑESA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE ARRABIATA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE AMATRICIANA	A		A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE AL VODKA	A	A	A	T		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE AL SALMON	A		A	A		T	A	T	T				A	
RAVIOLI CARNE 4 QUESOS	A		A	T		T	A	T	T				A	
LASAÑA VEGETAL	A	T	A	T		T	A	T	T	T	T	T		
LASAÑA DE CARNE (niño)	A	T	A	T		T	A	T	T	T	T	T		
Lasaña de carne	A	T	A	T		T	A	T	T	T	T	T		

MENUS DE NIÑOS (ALÉRGENOS)

MENU DE NIÑOS	Glúten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
PIZZA NIÑO	A					A	A							
NUGGETS CACEROS NIÑO	A		A			T				T				
MACARRON NAPOLITANA (niño)	A					T				T				
MACARRON BOLOÑESA (niño)	A					T				T				
MACARRON ATUN (niño)	A			A		T				T				

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Aceites y grasas	Aceite de girasol	SI	NO	03/07/2024	SI														
Aceites y grasas	Aceite de oliva suave	NO	NO	27/05/2024	NO														
Aceites y grasas	Mantequilla	SI	NO	19/06/2024	SI							A							
Aceitunas y encurtidos	Aceituna negra laminada	SI	SI	10/06/2024	SI														
Aceitunas y encurtidos	Alcaparras	SI	NO	07/08/2024	SI													A	
Ahumados conservas y salazones	Anchoas en aceite	SI	NO	07/08/2024	SI				A										
Ahumados conservas y salazones	Atún en aceite (BOLSA)	SI	SI	07/08/2024	SI				A										
Ahumados conservas y salazones	Boquerones en vinagre	NO	NO	14/08/2024	SI				A									A	
Ahumados conservas y salazones	Salmón ahumado	SI	SI	17/07/2024	SI				A										
Arroces y pastas	ARROZ REDONDO	NO	NO	17/06/2024	SI														
Arroces y pastas	PASTA DE CANELON	SI	NO	08/08/2024	SI	A					A				A				
Arroces y pastas	PASTA DE LASAÑA	SI	SI	17/06/2024	SI	A	T	A	T		T	T	T	T	T	T	T		

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Arroces y pastas	Penne rigate	SI	SI	08/08/2024	SI	A					T				T				
Arroces y pastas	Ravioli de CARNE	SI	SI	06/06/2024	SI	A		A	T		T	A	T	T				A	
Arroces y pastas	Ravioli de ESPINACA Y RICOTTA	SI	SI	06/06/2024	SI	A		A	T		T	A	T	T				A	
Arroces y pastas	Rigatoni	SI	NO	17/06/2024	SI	A					T				T				
Arroces y pastas	Spaghetti N°5	SI	SI	19/06/2024	SI	A					T				T				
Arroces y pastas	Tagliatelle	SI	SI	17/06/2024	SI	A		A											
Aves	Pechugas de pollo CONGELADA	SI	SI	05/06/2024	NO														
Aves	Pollo ENTERO	SI	NO	05/06/2024	NO														
Azúcar y edulcorantes	Azúcar	NO	NO	27/05/2024	NO														
Azúcar y edulcorantes	Azúcar glass	SI	NO	14/08/2024	SI	T		T				T							
Bebidas	Agua	NO	NO	19/06/2024	NO														
Carnes	ALAS DE POLLO CRUJIENTES (PRECOCIDAS)	SI	SI	14/08/2024	SI	A		T			T	T		T	T				
Carnes	BACON CRISPY	SI	SI	03/07/2024	SI						T	T			T				

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Carnes	Costillar de cerdo BBQ (COCINADA)	SI	SI	14/08/2024	SI	A													
Carnes	Entrecot de ternera	SI	NO	21/08/2024	SI														
Carnes	PULLED PORK	SI	SI	16/08/2024	SI	T					A			A				A	
Carnes	Solomillo de ternera	SI	NO	05/06/2024	NO														
Chocolate y cacao	Chocolate blanco	SI	SI	14/08/2024	SI						A	A							
Chocolate y cacao	Cobertura chocolate con leche	SI	SI	14/08/2024	SI						A	A							
Chocolate y cacao	Cobertura chocolate negro 70%	SI	SI	14/08/2024	SI						A	T							
Chocolate y cacao	NUTELLA	NO	SI	28/05/2024	SI						A	A	A						
Concentrados y preparados	CALDO DE BUEY	SI	SI	19/06/2024	SI	A								A					
Concentrados y preparados	Caldo de pescado polvo	SI	NO	11/07/2024	SI	T	T	T	A										T
Concentrados y preparados	Caldo de pollo polvo	SI	NO	19/06/2024	SI														
Concentrados y preparados	Caldo de verduras polvo	SI	SI	11/07/2024	SI	T		T			T	T		A					
Congelados	AROS DE CEBOLLA	SI	SI	14/08/2024	SI	A													
Conservas	Alcachofas en LATA	SI	NO	08/08/2024	SI														

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Conservas	GUISANTE CONGELADO	SI	SI	21/08/2024	SI														
Conservas	JALAPEÑO	SI	NO	08/08/2024	SI													A	
Conservas	Maiz dulce CONGELADO	SI	SI	21/08/2024	SI														
Conservas	Mermelada de ARANDANO	SI	NO	21/08/2024	SI														
Conservas	Tomate frito conserva	SI	NO	30/05/2024	NO														
Conservas	Tomate triturado conserva	SI	SI	10/06/2024	SI														
Crustáceos	Gamba pelada congelada 40/50	SI	SI	14/08/2024	SI		A											A	
Embutidos y charcutería	Bacon AHUMADO	SI	NO	08/08/2024	SI														
Embutidos y charcutería	Jamón cocido YORK	SI	SI	02/07/2024	SI														
Embutidos y charcutería	Jamón serrano	NO	NO	22/05/2024	NO														
Embutidos y charcutería	Jamón serrano deshuesado	SI	NO	17/06/2024	SI														
Embutidos y charcutería	PEPPERONI LAMINADO	SI	SI	07/08/2024	SI						A	T			A				
Embutidos y charcutería	Salchicha AHUMADA	SI	SI	10/06/2024	SI						A								
Embutidos y charcutería	Salchichón (SALAMI)	SI	NO	17/06/2024	SI							A							

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos	
Frutas	Aguacate	NO	NO	05/06/2024	NO															
Frutas	Dátiles frescos SIN HUESO	SI	SI	14/08/2024	SI													T		
Frutas	Limón	NO	NO	05/06/2024	NO															
Frutas	Piña CONGELADA	SI	SI	05/06/2024	NO															
Frutas	ZUMO NATURAL DE NARANJA	NO	NO	05/06/2024	NO															
Harinas y otros cereales	Harina de centeno	NO	NO	22/05/2024	NO	A														
Harinas y otros cereales	Harina de trigo DE FUERZA	NO	SI	28/05/2024	SI	A					A									
Harinas y otros cereales	Maizena	SI	NO	14/08/2024	SI															
Hierbas y especias	Albahaca fresca	NO	NO	05/06/2024	NO															
Hierbas y especias	Cilantro	NO	NO	20/06/2024	NO															
Hierbas y especias	Cilantro fresco	NO	NO	05/06/2024	NO															
Hierbas y especias	Colorante AMARILLO	SI	SI	11/07/2024	SI						T									
Hierbas y especias	Cominos molidos	SI	SI	11/07/2024	SI	T								T	T	T				

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos	
Hierbas y especias	Guindilla seca	NO	NO	14/08/2024	SI															
Hierbas y especias	Laurel SECO	SI	NO	27/06/2024	SI															
Hierbas y especias	Nuez moscada	NO	NO	27/05/2024	NO															
Hierbas y especias	Orégano seco	NO	NO	27/05/2024	NO															
Hierbas y especias	Perejil	NO	NO	05/06/2024	NO															
Hierbas y especias	Pimentón dulce	SI	SI	11/07/2024	SI															
Hierbas y especias	Pimienta negra molida	NO	NO	27/05/2024	NO															
Hierbas y especias	Pimienta verde FRESCA CONSERVA	SI	NO	19/06/2024	SI															
Hierbas y especias	Tomillo seco	SI	NO	27/06/2024	SI															
Hierbas y especias	Vainilla	SI	NO	14/08/2024	SI															
Huevos	HUEVINA	SI	NO	21/08/2024	SI			A												
Huevos	Huevos DE GALLINA	SI	NO	21/08/2024	SI			A												
Moluscos - cefalópodos	Calamar congelado	SI	NO	08/08/2024	SI															A
Moluscos - cefalópodos	CARNE DE MEJILLON	SI	SI	24/06/2024	SI															A

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Moluscos - cefalópodos	Mejillones MEDIA CONCHA	SI	SI	03/07/2024	SI				T										A
Moluscos - cefalópodos	Pota congelada	SI	SI	02/06/2024	NO														A
Moluscos - cefalópodos	Pulpo congelado	NO	SI	03/07/2024	SI		T		T										A
Moluscos - cefalópodos	Puntilla DE CALAMAR congelada	SI	SI	03/07/2024	SI		T		T										A
Otros	CEBOLLA CRISPY	SI	NO	17/07/2024	SI	A													
Otros	COÑAC	SI	NO	30/05/2024	NO														
Otros	Levadura seca	NO	NO	22/05/2024	NO														
Otros	MERMELADA DE FRESA monodosis	SI	SI	23/07/2024	SI														
Otros	Nachos de maiz	SI	SI	05/06/2024	NO														
Otros	Sal fina	NO	NO	27/05/2024	NO														
Otros	Sal gorda	NO	NO	27/05/2024	NO														
Panes y bollería	CROISANT INTEGRAL SEMILLA	SI	SI	03/07/2024	SI	A		A			T	A	T				A		
Panes y bollería	Croissant MANTEQUILLA	SI	SI	03/07/2024	SI	A		A				A							
Panes y bollería	MANTEQUILLA MONODOSIS	SI	NO	23/07/2024	SI							A							

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Panes y bollería	Pan BOCADILLO	SI	SI	11/07/2024	SI	A		T			A	T	A			T			
Panes y bollería	Pan de molde	SI	SI	27/06/2024	SI	A		T		T	A	T	T					A	
Panes y bollería	Pan hamburguesa (COUNTRY)	SI	SI	27/06/2024	SI	A					T				T	T			
Panes y bollería	Pan hamburguesa (MAXI)	SI	SI	27/06/2024	SI	A		T			T	T						A	
Panes y bollería	PAN PEQUEÑO 1	NO	SI	03/07/2024	SI	A		T			A	T	A					T	
Panes y bollería	PAN PEQUEÑO 2	NO	SI	03/07/2024	SI	A					T				T	T			
Panes y bollería	Pan perrito ESPECIAL	SI	SI	27/06/2024	SI	A		T		T	A	A	T					A	
Panes y bollería	Pan rallado	SI	NO	11/07/2024	SI	A					T				T				
Panes y bollería	PANINO GRILLADO	SI	SI	03/07/2024	SI	A					T		T		T	T			
Panes y bollería	Panko	SI	SI	03/07/2024	SI	A					A								
	PAPA BRAVA	SI	SI	02/06/2024	NO														
	PAPA FRITA	SI	SI	17/07/2024	SI														
Pastelería	BERLINA DE CHOCOLATE	SI	SI	07/08/2024	SI	A		T			A	T	A					T	
Pastelería	BROWNIE CONGELADO	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A		A	T	A	A					T	

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos	
Pasteleria	Coulant CHOCOLATE	SI	NO	23/07/2024	SI	A		A			A	A	T							
Pasteleria	CUAJADA	NO	NO	27/05/2024	NO															
Pasteleria	DULCE DE LECHE	SI	SI	23/07/2024	SI							A								
Pasteleria	GALLETA MARIA	SI	NO	14/08/2024	SI	A		T			T	A			T				A	
Pasteleria	GOFRE CONGELADO	SI	NO	23/07/2024	SI	A		A			A	T								
Pasteleria	PALMERA DE CHOCOLATE BLANCO	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A		A	T	A	T						T	
Pasteleria	PASTEL DE CHOCOLATE	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A		A	T	A	A						A	
Pasteleria	PASTEL DE DULCE DE LECHE	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A				A	T						T	
Pasteleria	PASTEL DE FRESA	SI	SI	14/08/2024	SI	A		A				A	T						T	
Pasteleria	RICARDITO	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A			T	A	T						T	
Pasteleria	ROSQUILLA DONUT	SI	SI	14/08/2024	SI	A		T			A	A	T						T	
Pasteleria	Sirope de caramelo	SI	SI	08/08/2024	SI						T	T	T							
Pasteleria	Sirope de chocolate	SI	SI	08/08/2024	SI						T	A	T							
Pasteleria	Sirope de fresa	SI	SI	08/08/2024	SI															
Pasteleria	STRUDEL DE CEREZA	SI	SI	08/08/2024	SI	A		A				A	T						T	
Pasteleria	STRUDEL DE MANZANA	NO	SI	07/08/2024	SI	A		A				A	T						T	

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Pastelería	SUSPIROS	SI	SI	23/07/2024	SI	T		A				T	T						
Pastelería	TIRAMISU	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A				A	T			T			
Pastelería	TULIPA CHOCOLATE	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A			A	A	T			T			
Pastelería	TULIPA YOGUR	SI	SI	07/08/2024	SI	A		A			T	A	T		T				
Patatas	PAPA FOLEO	NO	NO	06/06/2024	SI														
Pescados	CORVINA CONFITADA 1	SI	SI	17/07/2024	SI	T	T	T	A		T	T	T		T	T		T	T
Pescados	PALITO DE CANGREJO (SUCEDÁNEOA)	SI	SI	03/07/2024	SI	A	A	A	A		A								
Pescados	Salmón ENTERO CONGELADO	NO	NO	05/06/2024	NO				A										
Precocinados	CROQUETA DE JAMON	SI	SI	17/07/2024	SI	A	T	A	T		A	A		T	T				T
Precocinados	CROQUETA DE POLLO	SI	SI	17/07/2024	SI	A	T	A	T		T	A							T
Preparados cárnicos	Carne de ternera picada	SI	NO	14/08/2024	SI														
Preparados cárnicos	Hamburguesa mixta	SI	SI	21/08/2024	SI	A					A								
Quesos y lácteos	Leche ENTERA	NO	NO	28/05/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Nata 20% m.g.	NO	NO	14/08/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Nata 36% m.g.	NO	NO	19/06/2024	SI							A							

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Quesos y lácteos	Nata bote spray	SI	NO	17/07/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	QESITOS	SI	SI	17/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso azul	SI	NO	10/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	QUESO CHEDDAR FUNDIDO	SI	SI	03/07/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso crema	SI	NO	10/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso fresco	SI	SI	10/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso gouda	SI	SI	10/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso mozzarella PIZZA	SI	SI	10/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso MOZZARELLA bola	SI	NO	10/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso parmesano CUÑA	SI	SI	19/06/2024	SI			A				A							
Quesos y lácteos	Queso parmesano rallado	SI	NO	10/06/2024	SI							A							
Quesos y lácteos	Queso provolone	SI	NO	20/06/2024	SI							A							

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
Quesos y lácteos	Yogur griego	SI	NO	10/06/2024	SI							A							
Salsas y vinagres	Ketchup	SI	NO	17/06/2024	SI			T						T	T			T	
Salsas y vinagres	Mayonesa	SI	SI	19/06/2024	SI			A											
Salsas y vinagres	MAYONESA MONO DOSIS	SI	NO	31/05/2024	NO			A											
Salsas y vinagres	Salsa barbacoa	SI	SI	27/06/2024	SI			T							T				
Salsas y vinagres	SALSA BRAVA	SI	NO	31/05/2024	NO														
Salsas y vinagres	SALSA CESAR	SI	NO	02/06/2024	NO														
Salsas y vinagres	SALSA PESTO	SI	SI	10/06/2024	SI			A	T			A	A						
Salsas y vinagres	SWETT CHILLI	SI	NO	30/05/2024	NO														
Salsas y vinagres	Tabasco	NO	NO	27/05/2024	NO														
Salsas y vinagres	Vinagre de vino	NO	NO	27/05/2024	NO														A
Setas	Champiñón ENTERO	NO	NO	05/06/2024	NO														
Texturizantes	Gelatina en hojas	SI	SI	07/08/2024	SI														
Verduras	Ajo PELADO	NO	NO	05/06/2024	NO														

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

LISTA CONTROL DE ALÉRGENOS (INGREDIENTES)

CATEGORIA	INGREDIENTE	FOTO ETIQUETA ADJUNTA	FICHA DE PRODUCTO ADJUNTA	FECHA ÚLTIMO CAMBIO	VERIFICADO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos	
Verduras	Berenjena	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	Calabacín	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	Cebolla BLANCA	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	Lechuga	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	PAPA para ARRUGAR	NO	NO	06/06/2024	SI															
Verduras	Pepino	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	Pimiento rojo	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	Pimiento verde	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	Pimientos de padrón	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	Tomate cherry	NO	NO	05/06/2024	NO															
Verduras	TOMATE ENSALADA	NO	NO	08/08/2024	SI															
Verduras	Zanahoria	NO	NO	05/06/2024	NO															
Vinos y licores	Vino blanco BRICK	NO	NO	19/06/2024	SI														A	

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
 * No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

HUEVOS, REVUELTOS Y PATATAS (ALÉRGENOS)

HUEVOS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
REVUELTO SALMON, CEBOLLA Y ALCAPARRAS	A		A	A	T	A	A	T					A	
REVUELTO POLLO CHAMPI	A		A		T	A	A	T					A	
REVUELTO JAMON SERRANO Y QUESO FRESCO	A		A		T	A	A	T					A	
REVUELTO GAMBA CALABACIN	A	A	A		T	A	A	T					A	
HUEVOS ESTRELLADOS			A											

PATATAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
SALCHI PAPA						A	A						A	
PATATAS RUSTICAS	A		A	A		T	A			T				
PATATA CHEDDAR Y BACON						T	A			T				
PAPAS BRAVAS														

HAMBURGUESAS BOCATAS Y PERRITOS (ALÉRGENOS)

HAMBURGUESAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
HAMBURGUESA RUSTICA	A		T			A	A				A			
HAMBURGUESA POLLO CRISPY	A		A			A	A			T	T			
HAMBURGUESA PIZZ BURGUESA	A		T			A	A			T	A			
HAMBURGUESA CON QUESO	A		T			A	A				A			
HAMBURGUESA CASERA POLLO	A		A			T	A			T	T			
HAMBURGUESA CASERA ANGUS	A		T			T	A			T	T			
HAMBURGUESA	A		T			A	T				A			

BOCATAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
RACING DE TERNERA	A		A			A	A	A			T			
RACING DE POLLO	A		A			A	A	A			T			
PULLED PORK	A		T			A	T	A			T			
PEPITO DE POLLO	A		T			A	T	A			T			
PEPITO DE CARNE	A		T			A	T	A			T			
CHIVITO	A		A		T	A	A	T			A			
BOCATA DE CALAMARES	A		A			A	A	A			T			A
BOCADILLO SERRANO	A		T			A	T	A			T			
BOCADILLO DE ATUN	A		T	A		A	T	A			T			
BOCADILLO BACON	A		T			A	A	A			T			

PERRITO	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
PERRITO RUSTICA	A		T		T	A	A	T		T	A			
PERRITO BACON Y QUESO	A		T		T	A	A	T		T	A			
PERRITO	A		T		T	A	A	T			A			

ENSALADAS Y SOPAS (ALÉRGENOS)

ENSALADAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
ENSALADA RSUTICA		A	A				A		T	T			A	
ENSALADA CLASICA			A	A										
ENSALADA CESAR	A		A		T	A	A	T					A	
ENSALADA CAPRESE			A	T			A	A						

SOPAS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
SOPA DE TOMATE	A		T		T	A	A	T	A				A	
SOPA DE MARISCO	T	A	T	A		T							A	A

CARNES Y PESCADOS (ALÉRGENOS)

PESCADOS	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
SALMON AL GRILL				A										
PULPO PLANCHA		T		T										A
PESCADO PLANCHA	T	T	T	A		T	T	T		T	T		T	T
CALAMAR AL GRILL														A
CALAMAR A LA ROMANA	A					A								A

CARNES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F. cascara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuzes	Sulfitos	Moluscos
VUELTAS DE SOLOMILLO	A								A				A	
SOLOMILLO A LA PLANCHA														
POLLO A LA PLANCHA														
POLLO A LA PLANCHA														
NUGGETS CACEROS	A		A			T				T				
MILANESA DE TERNERA	A		A			T				T				
MILANESA DE POLLO	A		A			T				T				
ENTRECOT A LA PLANCHA														
COSTILLA BARBARCOA	A													